a Ia 

m aferta local de determinados bienes y servicios; 
Ou;,• / 

Que, es necesarlo autarizar el atorgamienta de fondas bajo Ia modalidad de 
encargo, con cargo a rendir cuenta docurrentada, mediante el giro de cheque por el 
importe de SI. 1,550.00 (UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles) 
a nombre de Ia Sra. MAXIMA LLERME RIOS LOBO, responsable de dicho gasto; 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de